

**Årsredovisning**  
för  
**Leanders Lantbruk AB**  
556648-7772

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Leander, Styrelseledamot  
2022-10-26

Styrelsen för Leanders Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har under verksamhetsåret bestått av avbytarverksamhet samt stalltvätt inom jordbrukssektorn och loppis med matbod.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 896	976	685	323
Resultat efter finansiella poster	422	230	532	303
Soliditet (%)	49	40	83	NEG

En fortsatt satsning på avbytarverksamheten och stalltvätten har gjort att omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	4 204	32	185 621	<b>214 857</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning			185 621	-185 621	<b>0</b>
Årets resultat				248 139	<b>248 139</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 204</b>	<b>5 653</b>	<b>248 139</b>	<b>282 996</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 653
årets vinst	248 139
	<b>253 792</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	3 792
	<b>253 792</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen har bedömt att föreslagen utdelning inte medför några risker avseende de krav som verksamhetens art och omfattning ställer på storleken av det egna kapitalet. Bolagets ekonomiska situation är god och storleken av det egna kapitalet täcker väl bolaget konsolideringsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 895 691	976 386
Övriga rörelseintäkter		19 509	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 915 200</b>	<b>976 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		56 430	-58 434
Övriga externa kostnader		-482 959	-238 394
Personalkostnader	1	-1 059 843	-448 136
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-7 184	-1 063
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 493 556</b>	<b>-746 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>421 644</b>	<b>230 359</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>421 639</b>	<b>230 334</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-103 000	0
Förändring av överavskrivningar		-6 121	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-109 121</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>312 518</b>	<b>230 334</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 379	-44 713
<b>Årets resultat</b>		<b>248 139</b>	<b>185 621</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

27 673

34 857

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 673**

**34 857**

**Summa anläggningstillgångar**

**27 673**

**34 857**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

218 195

31 712

**Summa varulager**

**218 195**

**31 712**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

280 318

235 963

Övriga fordringar

257

895

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 528

16 471

**Summa kortfristiga fordringar**

**290 103**

**253 329**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

215 661

219 338

**Summa kassa och bank**

**215 661**

**219 338**

**Summa omsättningstillgångar**

**723 959**

**504 379**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**751 632**

**539 236**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		4 204	4 204
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>29 204</b>	<b>29 204</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 653	32
Årets resultat		248 139	185 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>253 792</b>	<b>185 653</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>282 996</b>	<b>214 857</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		103 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		6 121	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>109 121</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 016	25 470
Skatteskulder		130 918	48 594
Övriga skulder		172 350	250 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 231	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>359 515</b>	<b>324 379</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>751 632</b>	<b>539 236</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 920	0
Inköp	0	35 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 920</b>	<b>35 920</b>
Ingående avskrivningar	-1 063	0
Årets avskrivningar	-7 184	-1 063
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 247</b>	<b>-1 063</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 673</b>	<b>34 857</b>

Vessigebro 2022-10-26

*Anders Leander*  
Anders Leander